
AR AB HORSE FESTIVAL
W E S T P H A L I A  :  9 - 1 1  S E P T E M B E R  2 0 1 6

LIJST VAN DE BELGISCHE DEELNEMERS

Plaatsing / NAAM (Hengst/Merrie)		  Fokker				    Eigenaar		  Resultaat	

Klasse 23 : Junior-merrieveulens
DRAGONFLY (Cateras Pasha/Enchanted)			   Andira Stud			   Andira Stud		      1/1
Klasse A44 : Novice hunter pleasure
WW INDIH  					     WW Arabians			   Haras Sahara		      3/4
Klasse A40 : Novice Classic Pleasure
MANRESA (Werbum /Martynika)			   SK Michalow			   Agmal Arabians		      4/4
Klasse A1 : Novice junior merrieveulens
JULNAR ALJASSIMYA (WH Justice/Ventures Serenade)	 Aljassimya Farm			   Flaxman Arabians		      1/4   
ELMINA 6 (Morowan KA /Ya Mashana)			   Wim Goeleven			   Wim Goeleven		      3/4	
Klasse A3 : Novice Merries 
OM EL BATAALA ALAAM (Alfabia Ajib/Om El Baha Dream)	 Om El Arab International		  Flaxman Arabians		      1/4
AJM AMBA (AJM Amirash/Ebony Bataasha)		  Jacqueline Mayr			   Heidi Rottiers		      2/4
Klasse A4 : Novice Hengsten 
MONRACH ( Al Ayal/Virginia Apal)			   Fam. Swaenepoel - Sys		  Andrej Mertin		      1/1
Klasse A7 : Amateur Junior-merrieveulens
DRAGONFLY (Cateras Pasha/Enchanted)			   Andira Stud			   Andira Stud		      1/1
Klasse A8 : Amateur Junior Hengsten
FA MUNIR (GH Meknes/Flaxman’s Faserra)		  Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      1/2
TA KAIFAZ (Sharahm/JV Karubi)			   Tärenäs Arabians			   Tärenäs Arabians c/o Johanna Ullström
													                 2/2
Klasse A11, A12 : Amateur Ruinen
FA MIKHAIL (Black Diamond Ida/A Golden Girl of Kos...)	 Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      1/3
FA EMERALD (Kar Tiburon/Kristal C)			   Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      2/3
SAABIQ AL BAYDAA (Ajman Moniscone/Shimmering Starr TA) Ahmed El Talawy			   Flaxman Arabians		      3/3
Klasse A13 : Ervaren Junior Merrieveulens
MP JAWA ALJASSIMYA (WH Justice/Pagentry EA)		  Mindy Peters & Aljassimya Farm		 Flaxman Arabians		      1/3
SHAHLAA JJ (Borsalino K/SK Shaklina)			   Johanna Ullström			   Johanna Ullström		      2/3
MM ELISANY (Ajman Moniscone/Esfera)			   Mario Matt			   Flaxman Arabians		      3/3
Klasse A14 : Ervaren Junior Hengsten
FA NIMROD (QR Marc/Kapella T)			   Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      1/1
Klasse A15 : Ervaren Merries
WOJDA (QR Marc/Wyborna)				    Michalow Stud			   Flaxman Arabians		      1/2
JULLYA BEY JAMAAL (Jullyen El Jamaal/Cantina Maria)	 Don Severa			   Johanna Ullström		      2/2
Klasse A16 : Ervaren Hengsten
ESFAHAN (Ekstern/El Fatha)				    SK Janow Podlaski			   Flaxman Arabians		      1/2
PRISTICE KOSAK (WH Justice/Prisiage)			   Kossack Stud			   Flaxman Arabians		      2/2
Klasse 51 : Best in Show Novice
OM EL BATAALA ALAAM (Alfabia Ajib/Om El Baha Dream)	 Om El Arab International		  Flaxman Arabians		      1/5
JULNAR ALJASSIMYA (WH Justice/Ventures Serenade)	 Aljassimya Farm			   Flaxman Arabians		      2/5   
MONRACH ( Al Ayal/Virginia Apal)			   Fam. Swaenepoel - Sys		  Andrej Mertin		      3/5
Klasse 52 : Best in Show Amateur
FA MUNIR (GH Meknes/Flaxman’s Faserra)		  Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      1/4
FA MIKHAIL (Black Diamond Ida/A Golden Girl of Kos...)	 Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      2/4
DRAGONFLY (Cateras Pasha/Enchanted)			   Andira Stud			   Andira Stud		      4/4
Klasse 53 : Hengsten 2-3 jaar
MP JAWA ALJASSIMYA (WH Justice/Pagentry EA)		  Mindy Peters & Aljassimya Farm		 Flaxman Arabians		      1/4
WOJDA (QR Marc/Wyborna)				    Michalow Stud			   Flaxman Arabians		      2/4
FA NIMROD (QR Marc/Kapella T)			   Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      3/4
ESFAHAN (Ekstern/El Fatha)				    SK Janow Podlaski			   Flaxman Arabians		      4/4
Klasse 6-8 : Hengsten 7-9 jaar
FA MUNIR (GH Meknes/Flaxman’s Faserra)		  Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      2/2
Klasse 4 : Hengsten 1 jaar
FA NIMROD (QR Marc/Kapella T)			   Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      3/5
TA KAIFAZ (Sharahm/JV Karubi)			   Tärenäs Arabians			   Tärenäs Arabians c/o Johanna Ullström
													                 4/5
Klasse 7 : Merrieveulens 3 jaar
MM ELISANY (Ajman Monicsone/Esfera)			   Mario Matt			   Flaxman Arabians		      1/3
JULNAR ALJASSIMYA (WH Justice/Ventures Serenade)	 Aljassimya Farm			   Flaxman Arabians		      3/3   
Klasse 3 : Merrieveulens 1 jaar
H EMALEE H (Jaipur El Perseus/H Emandia H)		  Frank Hennessey			   Al Shgair Stud c/o Jadem Arabians  1/3		      
RP SERAFINA (Ascot DD/RP Cleopatra)			   Di Grazia Arabians			   Di Grazia Arabians c/o Johanna Ullström
													                 2/3
MP JAWA ALJASSIMYA (WH Justice/Pagentry EA)		  Mindy Peters & Aljassimya Farm		 Flaxman Arabians		      3/3
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LIJST VAN DE BELGISCHE DEELNEMERS

Plaatsing / NAAM (Hengst/Merrie)		  Fokker				    Eigenaar	             Resultaat	

Klasse 15 : Ruinen
FA MIKHAIL (Black Diamond Ida/A Golden Girl of Kos...)	 Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      1/5
SAABIQ AL BAYDAA (Ajman Moniscione/Shimmering Starr TA) Ahmed El Talawy			   Flaxman Arabians		      3/5
FA EMERALD (Kar Tiburon/Kristal C)			   Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      5/5
Klasse 54 : Champions Ruinen
FA MIKHAIL (Black Diamond Ida/A Golden Girl of Kos...)	 Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      1/2
Klasse 55 : Champions Junior Merrieveulens
H EMALEE H (Jaipur El Perseus/H Emandia H)		  Frank Hennessey			   Al Shgair Stud c/o Jadem Arabians  1/6	
MM ELISANY (Ajman Monicsone/Esfera)			   Mario Matt			   Flaxman Arabians		      2/6
RP SERAFINA (Ascot DD/RP Cleopatra)			   Di Grazia Arabians			   Di Grazia Arabians c/o Johanna Ullström
													                 4/6                  
Klasse 56 : Champions Junior Hengsten
FA MUNIR (GH Meknes/Flaxman’s Faserra)		  Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      4/4
Klasse 9 : Merries 4-6 jaar
KENNA EB ( Caravagio EB/Bluna EB)			   Elico Brigatto			   Eriska Arabians c/o Johanna Ullström
													                 2/4
OM EL BATAALA ALAAM (Alfabia Ajib/Om El Baha Dream)	 Om El Arab International		  Flaxman Arabians		      3/4
Klasse 10 : Merries 7 jaar en ouder
WOJDA (QR Marc/Wyborna)				    Michalow Stud			   Flaxman Arabians		      1/4
Klasse 12 : Hengsten 4-6 jaar
PROFENDER KA (QR Marc/Palanga)			   Knocke Arabians-Mr.&Mrs. Gheysens	 Florentina Arabians		      1/4
ESFAHAN (Ekstern/El Fatha)				    SK Janow Podlaski			   Flaxman Arabians		      3/4
Klasse 13-14 : Hengsten 7 jaar en ouder
PRISTICE KOSAK (WH Justice/Prisiage)			   Kossack Stud			   Flaxman Arabians		      1/3
Klasse 58 : Champions Senior Hengsten
WOJDA (QR Marc/Wyborna)				    Michalow Stud			   Flaxman Arabians		      2/4
KENNA EB ( Caravagio EB/Bluna EB)			   Elico Brigatto			   Eriska Arabians c/o Johanna Ullström
													                 3/4
Klasse 59 : Champions Senior Hengsten
PROFENDER KA (QR Marc/Palanga)			   Knocke Arabians-Mr.&Mrs. Gheysens	 Florentina Arabians		      1/4
PRISTICE KOSAK (WH Justice/Prisiage)			   Kossack Stud			   Flaxman Arabians		      2/4
Klasse 60 : Best in show
H EMALEE H (Jaipur El Perseus/H Emandia H)		  Frank Hennessey			   Al Shgair Stud c/o Jadem Arabians  1/5
FA MIKHAIL (Black Diamond Ida/A Golden Girl of Kos...)	 Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      5/5
Klasse 61 : Best Straight Egyptian in Show
FA MUNIR (GH Meknes/Flaxman’s Faserra)		  Flaxman Arabians			   Flaxman Arabians		      1/1
Klasse A47 : Trail in Hand
JULLYA BEY JAMAAL (Jullyen El Jamaal/Cantina Maria)	 Don Severa			   Johanna Ullström		      2/5
MANRESA (Werbum/Martynika)			   SK Michalow			   Agmal Arabians		      3/5
SHAHLAA JJ (Borsalino K/SK Shaklina)			   Johanna Ullström			   Johanna Ullström		      4/5
WW INDIH  					     WW Arabians			   Haras Sahara		      5/5

CHAMPIONSHIPS

B E S T  I N  S H O W  N O V I C E  G O L D  C H A M P I O N :  O M  E L  B ATA A L A  A L A A M 
B E S T  I N  S H O W  N O V I C E  S I LV E R  C H A M P I O N :  J U L N A R  A L J A S S I M YA

B E S T  I N  S H O W  N O V I C E  B R O N Z E  C H A M P I O N :  M O N R A C H

B E S T  I N  S H O W  A M AT E U R  G O L D  C H A M P I O N :  F A  M U N I R
B E S T  I N  S H O W  A M AT E U R  S I LV E R  C H A M P I O N :  F A  M I K H A I L

B E S T  I N  S H O W  A M AT E U R  B R O N Z E  C H A M P I O N :  R I V E R D A N C E

B E S T  I N  S H O W  E X P E R I E N C E D  G O L D  C H A M P I O N :  M P  J AW A  A L J A S S I M YA
B E S T  I N  S H O W  E X P E R I E N C E D  S I LV E R  C H A M P I O N :  W O J D A

B E S T  I N  S H O W  E X P E R I E N C E D  B R O N Z E  C H A M P I O N :  F A  N I M R O D

G O L D  C H A M P I O N  G E L D I N G S :  F A  M I K H A I L
S I LV E R  C H A M P I O N  G E L D I N G S :  A R M A N I  B E Y  S A

 	  	  	  	  
 



CHAMPIONSHIPS

J U N I O R  F E M A L E  G O L D  C H A M P I O N :  H  E M A L E E  H
J U N I O R  F E M A L E  S I LV E R  C H A M P I O N :  M M  E L I S A N Y

J U N I O R  F E M A L E  B R O N Z E  C H A M P I O N :  A M U R AT H  M O N A  L I S A
 	  	  	  	  

J U N I O R  M A L E  G O L D  C H A M P I O N :  D A R S H A A N
J U N I O R  M A L E  S I LV E R  C H A M P I O N :  I S  C O N  A I R

J U N I O R  M A L E  B R O N Z E  C H A M P I O N :  H A N D R O  S H A M M A R
 	  	  	  	  

G O L D  C H A M P I O N  C O LT:  A L  P A C I N O
S I LV E R  C H A M P I O N  C O LT:  I S  O R C A

S E N I O R  F E M A L E  G O L D  C H A M P I O N :  S W E E T  D I VA
S E N I O R  F E M A L E  S I LV E R  C H A M P I O N :  W O J D A

S E N I O R  F E M A L E  B R O N Z E  C H A M P I O N :  K E N N A  E B
 	  	  	  	  

S E N I O R  M A L E  G O L D  C H A M P I O N :  P R O F E N D E R  K A
S E N I O R  M A L E  S I LV E R  C H A M P I O N :  P R I S T I C E  KO S S A C K

S E N I O R  M A L E  B R O N Z E  C H A M P I O N :  B B  J AW H A R  E L  T H A N

B E S T  I N  S H O W  G O L D  C H A M P I O N :  H  E M A L E E  H 
B E S T  I N  S H O W  S I LV E R  C H A M P I O N :  A L  P A C I N O

B E S T  I N  S H O W  B R O N Z E  C H A M P I O N :  D A R S H A A N

B E S T  S T R A I G H T  E G Y P T I A N  I N  S H O W :  F A  M U N I R
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